
 

UCHWAŁA NR XXXI/231/2021 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania pomocy w ramach 

„Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół                

z terenu Gminy Sitno” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia              

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 90 t ust. 4 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) oraz 

UCHWAŁY NR XXX/216/2021 RADY GMINY SITNO z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 

przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół 

z terenu Gminy Sitno”, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W uchwale NR XXX/217/2021 RADY GMINY SITNO z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania pomocy w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół z terenu Gminy Sitno” w §6 ust 1 pkt. 3 otrzymuje 

brzmienie: „3) Szczególne osiągnięcia sportowe”. 

 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


